
R O M A N I A                                                                 

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN                                                     

CONSILIUL LOCAL 

 

 

 

H O T  Ă R Â R E 

privind aprobarea dezmembrării terenului situat pe Aleea 1 Mai, în vederea construirii de locuinţe 

A.N.L  

 

 Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din data de 27.02.2009. 

 Având în vedere necesitatea demarării Programului de construire a locuinţelor de către 

A.N.L, pe amplasamentul din str. Aleea 1 Mai f.n, respectiv  referatul  nr. 1467/2009, înaintat de 

dl Czondi Euren,  responsabil Investitii în cadrul Primăriei Huedin, privind defalcarea pe trei 

parcele a suprafeţei de 3732 mp înscris în C.F  4545- Huedin. 

 Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 1542/2009, înaintat de primar şi avizat de 

comisia de urbanism la şedinţa din data de  27.02.2009. 

 Tinând seama de prevederile, art. 36, alin.2,  lit. b,c, alin.4, lit.d, alin.5, lit.c,alin.6, lit.a, 

pct.11, respectiv art.  46  din Legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale,republicată.  

  

H O T A R A S T E 

 

    Art. 1  În vederea  demarării Programului construirii de locuinţe de către A.N.L , (4 

blocuri S+P+3E+M, 44 apartamente), pe amplasamentul din Huedin str. Aleea 1 Mai f.n, în 

suprafaţa totală de 3732 mp, înscris în C.F 4545- Huedin, cu nr. top ing. 1095/2/2, 1096//2, 

1099/2,1100/2,1103/2,1113/2,1114/1/1/2, 

1117/1/2/2,1118/1/2/2,1119/2/2,1123/2/2,1124/2/2,1128/1/2,1133/2, 1136/2 şi 1137/1/2, se 

aprobă dezmembrarea terenului în trei parcele după cum urmează: 

 

- parcela nr. 1 cu o suprafaţă de 1562,0 mp 

- parcela nr. 2 cu o suprafaţă de   608,0 mp 

- parcela nr. 3 cu o suprafaţă de 1562,0 mp 

Total:    3732    mp 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează compartimentul de 

Urbanism din cadrul Primăriei Huedin. 

 

 

Nr.32/27.02.2009      Consilieri total:  15 

        Consilieri prezenti:  12. 

    `    Votat pentru:     9 

        Abtineri:     3 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă,      Contrasemnează Secretar, 

Prof.Torok Ferencz       Cozea Dan 

 


